

1. mateřská škola Most, příspěvková organizace
Husitská 1683/2, 43401 Most, IČ: 10834346

Objednávka číslo: 99/2023/7

Ze dne: 6.12.2023

Termín dodání: 31.12.2023

Plátce DPH: Ano

Odběratel	Dodavatel
1. mateřská škola Most, příspěvková organizace Husitská 1683/2 43401 Most IČ: 10834346	Petr Bůttner IČO:65661541,

Objednáváme u Vás podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Množství	Název zboží, práce
1.	OP Fr. Kmocha Revitalizace kamerového systému
2.	Dle cenové nabídky zde dne 29.11.2023
Celková cena: 39 764,00 Kč	

- Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku u dále uvedeného návrhu smlouvy, objednávky, mailu, faxu atd. dle § 26 zák.č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a § 13 odst. 1 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

- V případě povinnosti uveřejnění této objednávky (smlouvy) v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zajistí toto uveřejnění odběratel (tj. mateřská škola). Bude-li trvat dodavatel na tom, že zveřejnění v registru smluv provede sám, je možné výjimečně se smluvně (v písemné formě) dohodnout o tomto závazku protistrany (dodavatele).

- Objednávka (smlouva) nebude obsahovat žádné skutečnosti, které lze označit jako obchodní tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník nebo jiných zákonů

Objednal/a _____ azítko, podpis:

Příkazce o

Schválil/a _____ podpis:

Správce r

Fakturujte na adresu:

1. mateřská škola Most, příspěvková organizace, Husitská 1683/2, Most 43401, IČ: 10834346

ICO: 656 61 541

Petr Büttner

I. mateřská škola, Most, p.o.
OP Fr. Kmocha
Most

Věc: Cenová nabídka revitalizace kamer

Specifikace

Název	Počet ks	Cena/1	Celkem materiál
NVR 16 vstupů	1	4 170	4 170
HDD	1	3 458	3 458
Kamera 8MPix, přísvit 80m	2	4 908	9 816
Podložka pod kameru	2	450	900
Instalační lišta	20	28	560
Kabel UTP Cat. 6	20	17	340
Průraz	3	10	30
Ostatní materiál			400
Celkem			19 674

Záznamové zařízení: DS-7616NXI-K2
DS-7608NXI-K1
Kamery: DS-2CD2T86G2-4I(2.8mm)(C)

Rekapitulace

Název	Celkem
Materiál	19 674
Montáž	8 489
Programování, nastavení	2 500
Instalace SW, proškolení	2 000
Dopravné	200
Celkem bez DPH	32 863
DPH 21%	6 901
Celkem	39 764

Dne 29.11.2023

Vypracoval: Büttner